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Средното Општинско Училиште ,,Св. Кирил и Методиј” од Неготино како П4 за Проектот ЕНПОЛ –ЕЕ има намера да додели Договор за Услуги –за Проектен Менаџмент за ПП4  Средно Општинско Училиште,, Св.Кирил и Методиј ,, за проектот ,,Енергетска ефикасност во прекуграничната област како индикативен фактор на политиката за животната средина " Неготино, Вардарски регион, ФИРОМ со финансиска подршка од "Интеррег" ИПА Програма за прекугранична соработка Грција - Поранешна Југословенска Република Македонија 2014-2020. Тендерското досие е достапно за увид на http://kirilimetodij.edu.mk и http://www.ipa-cbc-programme.eu/project-news/.Краен рок за доставување на понудите е на 24.12.2018-14.00ч  локално време.
Можни дополнителни информации, промени или појаснувања/прашања ќе бидат објавени на веб страната на Средното Општинско Училиште: http://kirilimetodij.edu.mk и Општина Неготино http: http://www.negotino.gov.mk/
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